横店影视股份有限公司

独立董事关于投资设立横店影视文化产业股权投资基金

暨关联交易的事前认可意见

近日我们收到贵公司将提交 2019年 5月 16日召开的第二届董事会第六次会

议审议的《关于投资设立横店影视文化产业股权投资基金暨关联交易的议案》，

我们听取了公司对该议案的情况介绍，查看了相关资料和文件，与公司相关人员

进行了必要的沟通。作为公司的独立董事，依据中国证监会《关于在上市公司建

立独立董事制度的指导意见》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律、法

规和规范性文件及《公司章程》等相关规定，对该事项的事前审核意见如下：

公司投资设立横店影视文化产业股权投资基金能促进公司整体战略目标的

实现，有助于公司在行业领域进行产业扩张，进一步整合产业链提升公司核心竞

争力，推动公司健康稳健发展。本次关联交易遵循公平、公正的交易原则，符合

国家有关法律法规的规定，不存在损害公司利益及中小股东利益的情形。

我们同意将《关于投资设立横店影视文化产业股权投资基金暨关联交易的议

案》提交公司第二届董事会第六次会议审议，关联董事徐天福先生、徐文财先生、

胡天高先生、厉宝平先生需回避表决。

（以下无正文）

	2019-05-16 (1) 0009
	2019-05-16 (1) 0010
	2019-05-16 (1) 0011
	2019-05-16 (1) 0012